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Mieszkanie na sprzedaż - Debrzno, os Słoneczne
cena 200 000 zł

liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 64,10 m2,
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opis nieruchomości

4 pokoje stan bardzo dobry

Mieszkanie o powierzchni 60,90 m2, 3 piętro, 3 sypialnie, salon, odrębna kuchnia, łazienka i odrębnie wc,
przedpokój. Kuchnia umeblowana. Łazienka z wanną i osłona prysznicowa; wc odrębnie.  Umeblowanie szafy
w zabudowie, pozostałe do uzgodnienia. Do mieszkania przynależy piwnica i balkon. Przy bloku miejsca
parkingowe.

Stan bardzo dobry. Okna PCV, podłogi kafle lub panele. Ściany w korytarzu i salonie kamień dekoracyjny,
gładź, w pokojach tapety. Media: woda i kanalizacja miejskie, ogrzewanie i ciepła woda miejskie, energia
elektryczna, telewizja kablowa, opłaty za mieszkanie stałe 200 zł/m-c, media ( woda, ogrzewanie , inne dla 4
osób 500 zł/m-c, dodatkowo energia elektryczna.

Lokalizacja Słoneczne Osiedle bloków wielorodzinnych. Na osiedlu sklepiki, plac zabaw, market POLO, Dojazd
komunikacją miejską. W pobliżu sklepiki osiedlowe, poczta, żłobek, przedszkole. W miejscowości jeziora i
park, plaża, około 800 m. Urząd Miasta i centrum 700 m. Najbliższe markety Polo, Pepco, Biedronka. Dobra
lokalizacja dla rodziny.
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szczegóły oferty

Symbol 91/NRP/OMS Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Stan budynku DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 200 000, 00 PLN

Cena za m2 3 276, 13 PLN Cena negocjowana TAK

Kraj POLSKA Województwo POMORSKIE

Powiat człuchowski Gmina Debrzno

Miejscowość Debrzno Kod pocztowy 77-310

Dzielnica - osiedle os Słoneczne Położenie MIASTO

Budynki w sąsiedztwie WOLNOSTOJĄCE DOMY
JEDNORODZINNE, OSIEDLE
DOMÓW WIELORODZINNYCH

Powierzchnia całkowita 64, 10 m²

Powierzchnia użytkowa 60, 90 m² Rodzaj mieszkania TYPOWE

Rodzaj budynku BLOK Standard BARDZO DOBRY

Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA Wyposażenie kuchni CZĘŚCIOWE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 4 Liczba sypialni 3

Piętro 3 Liczba pięter [wliczając parter] 4

Ilość poziomów 1 Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY

Stan instalacji PO WYMIANIE Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ

Linia telefoniczna TAK Energia elektryczna TAK

Podłączony wodociąg TAK Podłączona kanalizacja TAK

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Internet TAK Telewizja kablowa TAK

Piekarnik TAK Zmywarka TAK

Kuchnia gazowa TAK Domofon TAK

Rodzaj okien PLASTIKOWE Kształt dachu PŁASKI

Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE Czy jest KW TAK

Licznik prądu TAK Wodomierz TAK

Opomiarowanie ciepła TAK Typ parkingu UTWARDZONY

Balkon TAK Ilość balkonów 1

Nr Licencji 2725 Rolety TAK
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Osobne WC TAK

Oferta bezpośrednia!
W przypadku tej nieruchomości nasze biuro pobiera wynagrodzenie tylko od sprzedającego

kontakt do agenta

Henryka Wilczyńska

✆ 502 241 031
✆ 502 241 031
✉ henia@wilczynska.pl

więcej ofert na stronie www.nieruchomoscipomorze.media-rent.eu


